
R D G lNY
WILCZYCE

woj. Ś iętfJkrzys!:ie
Uchwala Nr XXIX/216/2021
Rady Gminy Wilczyce
z dnia 28 maja 2021r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sandomierskiemu

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z pów.zm.) oraz art.216 ust. 2
pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305),

Rada Gminy Wilczyce

uchwala co następuje:

l. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na zadania:

l) Remont drogi powiatowej Nr 0736T Janowice-Kleczanów w m. Pęczyny od

km 5+975 do km 6+871 w kwocie 50.000 zł,

2) Remont drogi powiatowej Nr 0736T Bożęcin-Kleczanów w m. PrzeZ\vody

od km 3+450 do km 3+800 w kwocie 37.500 zł,

3) Remont drogi powiatowej Nr 0735T Hultajka- Wysiadłów od km 1+180 do

2+222 do km 6+871 w kwocie 112.300 zł.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. l pkt l i 2 zostanie udzielona w formie

dotacji celowej w 2021 roku.

3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.! pkt 3 zostanie udzielona w formie

dotacji celowej w 2021 roku w kwocie 11.230 zł oraz w 2022 roku w kwocie

101.070 zł.

~ 2.

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady

rozliczenia środków określone zostaną w podpisanej umowie pomiędzy Gminą

Wilczyce a Powiatem Sandomierskim.

~3.

Traci moc Uchwała Nr XXVIlI/2l2/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 11 maja

2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2021 r.



~ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

~ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



R. A .'1 l Y
W LCZVCE

WOj. ŚWłętakrzyskie UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIX/2 16/202 I Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 maja 202 Ir.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sandomierskiemu

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art.2I6 ust. 2
pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r.
poz.503) Gmina Wilczyce udziela pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego
na zadania w [onnie dotacji celowej:
I) Remont drogi powiatowej Nr 0736T Janowice-Kleczanów w m. Pęczyny od km
5+975 do km 6+871 w kwocie 50.000 zł (realizacja w 2021 roku)
2) Remont drogi powiatowej Nr 0736T Bożęcin-Kleczanów w m. Przezwody od km
3+450 do km 3+800 w kwocie 37.500 zł (realizacja w 202 I roku) ,
3)Remont drogi powiatowej Nr 0735T Hultajka- Wysiadłów od km 1+180 do 2+222 do
km 6+871 w kwocie I 12.300 zł (realizacja w 2021 roku 11.230 zł, w 2022 roku 101.070
zł).
Pomoc finansowa dla zadania nr 3 jest przedsięwzięciem wieloletnim i zostało ujęte
w wykazie przedsięwzięć do WPF.

\
PRZEWODNICZĄCY

Y GMINY


	00000001
	00000002
	00000003

